PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
COMUNICADO PARA RETOMADA DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS
Nº 027/2019-PROCESSO Nº 070/2019
OBJETO – Aquisição de medicamentos para a Saúde.
A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, faz saber, a todos os interessados participantes da
Licitação Pregão Presencial Registro de Preços nº 027/2019, que fica marcado para o dia
09.10.2019 às 8:30 horas a retomada do certame, com início da fase de lances, caso não se
encerre  na mesma data,  a continuação do certame será definido na mesma sessão.
Laranjal Paulista, 08 de Outubro de 2.019-Cláudia Tereza Pessin-Pregoeira.